
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

 
              
Helsingborg, 29 maj 2008 
 

ReadSoft tecknar globalt avtal värt 
ca 7,4 miljoner kronor med ledande 
amerikanskt industriföretag 

ReadSoft fortsätter att vinna stora SAP-projekt inom fakturaautomatisering på den 
nordamerikanska marknaden. Den här gången är det ett USA-baserat Fortune 500-företag 
inom industri-/servicesektorn som har beslutat sig för att investera ca 7,4 miljoner kronor i 
ReadSofts lösning. Lösningen kommer att installeras vid företagets huvudanläggningar i 
USA, Kanada, Spanien, Asien och Latinamerika, med planerad start under sommaren 2008. 
 
Denna kund, som av konkurrensskäl önskar vara anonym omsatte under 2007 ca 29 miljarder dollar. Med 
60 000 anställda och verksamheter i mer än 70 länder världen över, erbjuder företaget ett brett utbud av 
produkter och tjänster för marknader såsom jordbruk, livsmedel, elektronik, kommunikation, säkerhet och 
skydd, hem och byggnad, transport och kläder.  
 
Det övergripande målet för kunden var att införskaffa en teknologi som kunde hantera både pappers- och 
elektroniska fakturor, samt påbörja övergången från papper till elektroniska medel i 
dokumenthanteringsprocessen. ReadSofts SAP-lösning som inkluderar produkterna INVOICE 
COCKPIT, WEB CYCLE, ANALYZER, WEB BOARD och INVOICES visade sig passa perfekt för 
dessa behov. Framförallt såg kunden ett stort värde i användandet av WEB BOARD för att låta 
leverantörer lägga in fakturor och kontrollera betalningsstatus on-line.  
 
- Redan för några år sedan påbörjade vi samarbetet med den här kunden, då på den spanska marknaden, 
säger ReadSofts VD Jan Andersson. Det är därför mycket glädjande att vi nu får möjlighet att rulla ut 
lösningen bredare i koncernen. Den här affären är ett bra exempel på vår strategi att komma in under 
skalet på multinationella företag för att sedan få möjlighet att göra koncernövergripande lösningar.  
 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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